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RAGUSA SKI CUP NO.2 
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Schindelholz Michel (Saint-Imier)
Chef des compétitions Sunier Thierry (Biel / Bienne)
Coach Pilatti Alain (La Chaux-de-Fonds)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1121

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Walldegg
1450m
1140m
310m

Julien Boss
- A - Gurtner Loic - B - Meyer Mia 
- C - Trachel Yannick - D - Luca Grossenbacher 

PORTES
HEURE DEPART 14h30

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : -5°C

LISTE n°219     PENALITE HOMMES : 87.47     PENALITE DAMES : 54.78 F = 1010

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  La Lenk  (GJ)  /  SC BIEL/BIENNE 1121  /  Le 19.01.2019 à 15:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

  DAMES  

1 1 365509 Veglio Lisa 2002 FSSI Adula Snow Team 56.27 0.00

2 8 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 59.08 2.81 50.44

3 5 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 59.50 3.23 57.98

4 2 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 1:01.38 5.11 91.72

5 9 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:02.48 6.21 111.46

6 4 336692 Kämpf Cynthia 1998 GJ St-Imier 1:03.02 6.75 121.16

7 7 424904 Rossi Jael 2002 GJ Romand Bienne 1:03.60 7.33 131.57

8 6 327912 Gasser Sabrina 1996 GJ St-Imier 1:04.32 8.05 144.49

  HOMMES  

1 15 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 52.90 0.00

2 14 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 53.17 0.27 5.16

3 11 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier 57.32 4.42 84.39

4 16 434356 Clark Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 58.52 5.62 107.30

5 10 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach 59.90 7.00 133.65

6 17 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 1:00.96 8.06 153.89

7 12 524637 Scarinzi Renato 1957 GJ Biel/Bienne 1:04.65 11.75 224.34

8 13 357907 Gonçalves Jayson 2002 GJ St-Imier 1:05.36 12.46 237.89

  Non classés  

Absents (1)

3 347018 Schär Céline 1997 SAS SAS Basel

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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RAGUSA SKI CUP NO.2 
Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  La Lenk  (GJ)  /  SC BIEL/BIENNE 1121  /  Le 19.01.2019 à 15:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 15 478089 Stiemsbert Pierre 1987 GJ La Chaux-de-Fonds 68.64 68.64

2 14 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 16.21 -

3 11 347098 Gasser Damien 2002 GJ St-Imier 88.49 88.49

4 16 434356 Clark Noam 2002 GJ Chasseral Dombresson 119.79 119.79

5 10 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach 146.02 120.00

6 17 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 117.74 117.74

7 12 524637 Scarinzi Renato 1957 GJ Biel/Bienne 227.90 -

8 13 357907 Gonçalves Jayson 2002 GJ St-Imier 170.54 120.00

120.00 120.00

120.00 120.00

  

TOTAL

Total des points 874.66

/ 10

Pénalité appliquée 87.47

  

Le délégué technique
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RAGUSA SKI CUP NO.2 
Géant

Calcul de la pénalité - Dames

JURA TIMING JURA TIMING Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  La Lenk  (GJ)  /  SC BIEL/BIENNE 1121  /  Le 19.01.2019 à 15:39  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 1 365509 Veglio Lisa 2002 FSSI Adula Snow Team 61.02 61.02

2 8 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV Edelweiss Bürglen 12.83 -

3 5 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 60.91 60.91

4 2 429617 Schindelholz Sarah 2002 GJ St-Imier 104.70 -

5 9 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 83.49 83.49

  

TOTAL

Total des points 205.42

/ 3.75

Pénalité appliquée 54.78

  

Le délégué technique


